

Philip J. Hansen Holding ApS

Metalbuen 38, 2750 Ballerup

CVR-nr. 28 30 25 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2023.

Philip Julin Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Philip J. Hansen Holding ApS Metalbuen 38 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 28 30 25 25
	Stiftet: 20. december 2004
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Philip Julin Hansen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Denlux A/S, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.084 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
Bruttoresultat	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalinteresser	2.100.000	350.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.280	-16.115
Resultat før skat	2.084.470	327.635
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.084.470	327.635
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	2.025.570	270.435
Disponeret i alt	2.084.470	327.635

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	2.054.000	175.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.054.000</u>	<u>175.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.054.000</u>	<u>175.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	2.319.443	2.171.172
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.319.443</u>	<u>2.171.172</u>
Aktiver i alt	<u>4.373.443</u>	<u>2.346.172</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.184.543	2.158.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>4.368.443</u>	<u>2.341.172</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>4.373.443</u>	<u>2.346.172</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.888.537	200.000	2.213.537
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>270.435</u>	<u>57.200</u>	<u>327.635</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.158.972	57.200	2.341.172
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.025.571</u>	<u>58.900</u>	<u>2.084.471</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.184.543</u>	<u>58.900</u>	<u>4.368.443</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.280	16.115
	<u>9.280</u>	<u>16.115</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	175.000	175.000
Tilgang i årets løb	1.879.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>2.054.000</u>	<u>175.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.054.000</u>	<u>175.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Philip J. Hansen Holding ApS
Denlux A/S, Ballerup	50 %	6.551.324	1.204.349	2.054.000
